

# Diva Fashion ApS

Algade 43, 5750 Ringe

CVR-nr. 37 29 39 54

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Dirigent:

.....  
Pia Vefling Jeppesen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Diva Fashion ApS
Adresse, postnr., by	Algade 43, 5750 Ringe
CVR-nr.	37 29 39 54
Stiftet	11. december 2015
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Pia Vefling Jeppesen Mette Motsch Andreassen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Gl. Torv 2, 2. sal, 5800 Nyborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøj- og interiørbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 13 t.kr. mod et overskud på 34 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 214 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende Covid-19-pandemi forventes at have indflydelse på virksomhedens resultat og finansielle stilling i det kommende år.

### Forventet udvikling

Virksomheden oplever en negativ effekt af Covid-19 virusudbruddet i form af fald i aktivitet. Det er p.t. usikkert, hvordan dette udvikler sig, og det er derfor ikke muligt at estimere forventninger til fremtiden mere præcist, men det er ledelsens forventning på regnskabsafslæggelsestidspunktet, at der i 2021 ligeledes må forventes et fald i omsætning og resultat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	143.710	320.703
2	Personaleomkostninger	-113.535	-258.301
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.792	-5.788
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	24.383	56.614
	Finansielle indtægter	1.287	20
	Finansielle omkostninger	-8.798	-12.792
	<b>Resultat før skat</b>	16.872	43.842
3	Skat af årets resultat	-3.691	-9.683
	<b>Årets resultat</b>	13.181	34.159
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	13.181	34.159
		13.181	34.159



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.792
		0	5.792
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	39.375	0
		39.375	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	39.375	5.792
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Handelsvarer	469.248	732.374
		469.248	732.374
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.204	2.016
	Periodeafgrænsningsposter	11.161	10.389
		12.365	12.405
	<b>Likvide beholdninger</b>	5.069	5.273
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	486.682	750.052
	<b>AKTIVER I ALT</b>	526.057	755.844

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	163.675	150.494
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>213.675</u>	<u>200.494</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	2.455	3.560
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>2.455</u>	<u>3.560</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	88.464	384.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.514	82.218
	Anden gæld	182.949	84.859
		<u>309.927</u>	<u>551.790</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>309.927</u>	<u>551.790</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>526.057</u></u>	<u><u>755.844</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	116.335	166.335
Overført via resultatdisponering	0	34.159	34.159
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>150.494</b>	<b>200.494</b>
Overført via resultatdisponering	0	13.181	13.181
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>163.675</b>	<b>213.675</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Diva Fashion ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	103.553	234.983
Pensioner	5.846	13.640
Andre omkostninger til social sikring	3.428	8.342
Andre personaleomkostninger	708	1.336
	113.535	258.301
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.796	5.984
Årets regulering af udskudt skat	-1.105	3.699
	3.691	9.683
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2020		28.944
Tilgange		0
Afgange		0
Kostpris 31. december 2020		28.944
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		23.152
Afskrivninger		5.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		28.944
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>0</b>
 <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Andre økonomiske forpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 31 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.		
 <b>6 Sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Motsch Andreassen

### Direktion

På vegne af: Diva Fashion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-981266556546

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-05-11 14:42:45Z

NEM ID 

## Pia Vefling Jeppesen

### Direktion

På vegne af: Diva Fashion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-052772424391

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-14 14:30:33Z

NEM ID 

## Pia Vefling Jeppesen

### Dirigent

På vegne af: Diva Fashion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-052772424391

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-05-14 14:30:33Z

NEM ID 

## Karsten Boegelund Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-05-20 09:23:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 12BY5-DXA08-EK3EB-520G5-XS864-5GZLQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>